

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO FINAL E DEFINITIVO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação vigente, <u>TORNA PÚBLICO</u>, o Comunicado de Divulgação de Gabarito Final e Definitivo das Provas Objetivas do Processo Seletivo – Edital 001/2024 para a Função APOIADOR NO COMBATE À DENGUE, bem como o resultado da apreciação dos recursos interpostos por ocasião do gabarito, nos termos do Capítulo XIII – Dos Recursos.

Os demais questionamentos que não relacionados na tabela acima, foram apreciados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIII – DOS RECURSOS do Edital nº 001/2024 do Processo Seletivo.

Serão divulgadas, na área restrita dos candidatos, as respostas dos recursos interpostos pelos candidatos quanto à divulgação do gabarito preliminar.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 001/2024 do Processo Seletivo.

Para as questões anuladas as pontuações foram atribuído a todos os candidatos de acordo com a disciplina.

O Resultado Final das Provas Objetivas do Processo Seletivo será publicado na Internet, nos sites do *ALLIANCE CONCURSOS* (https://portal.allianceconcursos.com.br), e no site oficial da *PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL* no site www.boaesperanca.sp.gov.br, na data prevista de 27 de junho de 2024.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o presente **Comunicado de Divulgação de Gabarito Final e Definitivo das Provas Objetivas** que será publicado resumidamente na imprensa oficial e na totalidade nos sites **ALLIANCE CONCURSOS** (https://portal.allianceconcursos.com.br), e no site oficial da **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL** no site www.boaesperanca.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança do Sul/SP, 27 de junho de 2024

JOSE MANOEL DE SOUZA Prefeito Municipal



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

APOIADOR NO COMBATE A DENGUE - NÍVELFUNDAMENTAL INCOMPLETO									
PROVA									
						07: B			
11: B	12: B	13: A	14: C	15: B	16: B	17: Anulada	18: A	19: C	20: A
21: A			24: D						